1.2. Alterar a Cláusula Sexta — Dos Recursos orçamentários do 

Contrato Aderente n. 029/2023, que integra o Contrato Corporativo 002/2023.
Do Valor e Dados 

Orçamentários:

3.1 O valor anualizado estimado do Contrato de Adesão n. 029/2023, é de R$ 975.714,06 

(novecentos setenta e cinco mil, setecentos e quatorze reais e seis centavos), observada a 

incidência da taxa administrativa de - 0,15% (um décimo e cinco centésimos) de desconto. O 

valor mencionado no item 3.1. será distribuído e correrão à conta da Funcional Programática, 

Natureza de Despesa e Fonte de Recursos, conforme detalhamento abaixo: